Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretario Municipal de Administração

Of. n° 1ORJ1.465- SEMAD/DGD/NA

À Excelentíssima Senhora
PATRÍCIA BECK
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

ADMINISTRAÇÃO
HAMBURGO

Novo Hamburgo, 06 de dezembro de 2017.

Assunto: Solicita Prazo.

Senhora Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção ao Requerimento n°

1.377/2017, devidamente protocolado sob nO493999/2017, de Vossa autoria, solicitar que seja

concedido prazo de 30 (trinta) dias para atendimento deste expediente.

Atenciosamente,

Câi~li"Iriíiinr H.mb"~

PROTOCOLO GERAL 3349
Data: 1211212017 Horário: 13:19

Administrativo _

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Adrnirüslrohvo Leop()ldo Petry I Rua Guia Lopes, 1.t20l - R Canudos - 93548-013 I Novo Hornburgo - RS ~ '::one: (51) 3594.9999

http://www.novohamburgo.rs.gov.br